
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4242216 Datum vydání: 31.07.2024

Cena za nemovitost:

1 985 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji světlý a prostorný byt 3+1 v osobním vlastnictví
o celkové užitné ploše 55m2, který se nachází v Mostě. Je vhodný
jak k vlastnímu bydlení, tak k investiční příležitosti. Tento byt je
umístěn v 5. nadzemním podlaží z osmi. Naproti bytu se nachází
kumbál, což poskytuje další úložný prostor navíc. Byt se skládá ze
4 místností, které jsou ideálně rozloženy pro pohodlné bydlení, a to
jak pro páry, tak pro rodinu. Je po vkusné rekonstrukci,  což
znamená, že je připraven k okamžitému užívání bez nutnosti
dalších významných investic. Je situován v klidné části města, kde
je dostatek zeleně a současně vynikající dopravní dostupnost a
kompletní občanská vybavenost. Veškeré potřeby pro každodenní
život, od obchodů, přes školy a školky, až po zdravotnická zařízení,
jsou v bezprostřední blízkosti. Tento byt představuje ideální
příležitost pro ty, kteří hledají komfortní bydlení. Neváhejte a
zavolejte si o prohlídku. S financováním můžeme pomoci.

ID inzerátu ESO: 4242216
Inzerát vydán: 30.04.2024
Inzerát aktualizován: 31.07.2024
ID zakázky v RK: 900871143
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 55 m2
Kód zakázky: 871143

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dana Vernerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


